
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

7ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 038

Teresina, 27 de fevereiro de 2024.

O Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 56, c/c art. 65, inciso
IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar a Analista em Desenvolvimento Regional CLARISSA SANTOS
DE NEIVA EULÁLIO, cadastro 8014-02, com Gestora do Termo de Execução
Descentralizada - TED nº 143/2020 - SMDRU/CODEVASF, cujo objeto consiste em "
Promover o desenvolvimento regional, por meio da aquisição de veículos, máquinas e
equipamentos e obras civis de reforma e ampliação de Mercado e pavimentação,
construção e/ou recuperação de estradas vicinais e passagens molhadas com foco no
escoamento da produção, visando o fortalecimento da capacidade produtiva e
elaboração de projetos de desenvolvimento local em municípios na área de atuação da
7ª Superintendência Regional, no estado do Piauí.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO
Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional


		2024-02-29T12:18:27-0300
	MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO:70459630334
	Eu sou o autor deste documento




